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 Sayın Üyemiz, 
 
T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ile 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar 
çerçevesinde Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği (AKAMİB) ve Batı 
Akdeniz İhracatçılar Birliği (BAİB) işbirliğiyle 26-30 Nisan 2026 tarihleri arasında Dubai/Birleşik 
Arap Emirlikleri’ne mobilya, kağıt ve orman ürünleri sektöründe faaliyet gösteren 
firmalarımıza yönelik Sektörel Ticaret Heyeti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

Ticaret heyeti programı dahilinde, Ticaret Müşavirliklerimizin de desteğiyle mobilya, kağıt ve 
orman ürünleri sektöründe; ithalatçı, toptancı ve distribütör firmalar ile katılımcı şirketlerimiz 
arasında ikili iş görüşmelerinin düzenlenmesi planlanmaktadır. Planlanan taslak program, Sektörel 
Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı (EK A-1) ve Firma Katılımcı Dilekçesi ilişikte yer 
almaktadır. 

Anılan heyet organizasyonu Sektörel Ticaret Heyetleri Hakkında Genelge kapsamında devlet 
destekli olarak planlanmış olup katılım bedeli devlet desteği düşülmüş ön destekli olacak şekilde; 
birinci kişi için maliyet 1.300 ABD Doları, aynı firmadan ikinci kişi katılımı için 750 ABD 
Doları olarak belirlenmiştir. Katılım payına; gidiş-dönüş uçak bileti, konaklama (oda+kahvaltı), 
transferler, bölgedeki önemli ithalatçılarla ikili iş görüşmelerinin organizasyon giderleri, seyahat 
sigortası, tanıtım malzemeleri, tercüman hizmeti dahil; vize ve oteldeki ekstra oda harcamaları 
hariçtir. 

Heyetin devlet desteği kapsamına alınması için Ticaret Bakanlığına başvuru yapılacak olup 
katılmak isteyen şirketlerin en geç 3 Mart 2026 Salı günü saat 17.30’a kadar 
https://forms.gle/9ATehAUV92VHct7T9 üzerinden başvuru yapmaları gerekmektedir. 

Bilgilerini rica ederim. 

 

 

Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
  
 
Ekler: 

1. Heyet Taslak Programı 

2. EK A-1 Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı 

3. Firma Katılımcı Dilekçesi 
 
 
 
Detaylı Bilgi İçin: 
Aybüke DOKUDUR 
E-Posta: aybukedokudur@akib.org.tr, agac@akib.org.tr 
Tel: 0324 325 37 37 (1139) 
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KATILIM ŞARTLARI: 
Uygulanacak Teşvikler:  
 
Heyet organizasyonu 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar çerçevesinde destek kapsamındadır. 
Bu tebliğe göre, katılımcı ve organizatör kuruluşun; ulaşım, konaklama, tanıtım ve organizasyon 
giderlerinin %70'i destek kapsamındadır. Devlet desteği heyet gerçekleştikten sonra BAİB tarafından 
alınacaktır. Devlet desteğinin hak edilebilmesi için katılımcılarımızın sermaye şirketi olması 
gerekmektedir. (Şahıs şirketleri desteğe tabi değildir.) Birliğimizce heyet öncesi ve sonrası talep edilen 
belgelerin Birliğimize iletilmesi yeterli olacaktır. Heyet organizasyonu ön destekli olduğundan heyetten 
sonra katılımcılara herhangi bir destek ödemesi yapılmayacaktır. 
 
Katılımcı şirketlerden devlet destekli olarak en fazla iki kişi heyet organizasyonuna katılabilmektedir. 
Heyet organizasyonuna şirketleri adına katılacak olan temsilcilerin, mutlaka heyetin düzenlendiği 
tarihlerde katılımcı şirket ortağı veya şirketin SGK'lı çalışanı olması gerekmektedir. Kişinin katılımcı 
şirket ile organik bağı olan başka bir şirketten SGK'lı çalışan olması desteklenmemektedir. Katılımcı 
firmanın DYS sistemine kayıtlı olması gerekmektedir.  
 
DYS sistemine üyelik için gerekli bilgiye aşağıdaki linkten ulaşılabilir:  
 
https://www.akib.org.tr/tr/ihracat-destekleri-destek-yonetim-sistemi.html 
 
Heyet katılımcısı şirket, katılım ön destekli bedelini Birliğimize ödeyecek ve devlet desteği belgelerini 
heyet öncesi ve sonrası Birliğimize teslim edecektir. Destek evrakı; katılımcı şirket bilgi formu, 
katılımcı şirket talep yazısı, uçak biniş kartları ve heyetin gerçekleştiği dönem SGK hizmet listesi olup 
başvuru yapan şirketlere ayrıntılı bilgi verilecektir. Heyete katılım bedelinin tamamı, tek seferde, 
Birliğin banka hesabına, ilgili döviz cinsinden, tüm gönderim masrafları gönderen katılımcı şirket 
tarafından karşılanacak şekilde ve banka havalesi ile yapılacaktır. Heyete katılım, katılımcı tarafından 
iptal edildiği takdirde başvuru bedeli iade edilememektedir. Anılan heyet için yeterli firma sayısına 
ulaşılamadığı takdirde faaliyet iptal edilecektir. 
 
Katılım Bedeline Dahil Olan Hizmetler: 
• İç/dış hat gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri 
• Dubai’de 4* veya 5* otelde konaklama ve kahvaltı 
• Dubai şehir içi transferler 
• İthalatçı firmalar ile ikili iş görüşmeler organizasyonu 
• İthalatçı firmaların ikili iş görüşmelerine katılımını artırmak için alınacak PR ve tanıtım 
• Tercümanlık hizmeti 
• Önemli kurum/kuruluş ve firma ziyaretleri planlanması 
• İkili iş görüşmeleri için firma kataloğu hazırlanması. 
 
USD HESABI 
BANKA : Vakıflar Bankası 
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ŞUBE ADI: Mersin Şubesi 
IBAN NO : TR33 0001 5001 5804 8021 1668 99 
HESAP ADI : Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhr.Bir. 

 
NOT: Banka dekontlarında katılımcı firmanın ismi, hesap numarası, IBAN numarası, "BAE Sektörel Ticaret 
Heyeti Katılım Bedeli” ibaresi yer alması gerekmektedir. 
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EK A-1
Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Firma Talep Yazısı

AKDENİZ MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİNE

Şirket olarak Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge kapsamında
gerçekleştirilmesi planlanan Birleşik Arap Emirlikleri Sektörel Ticaret Heyeti Programında
katılımcı olarak yer almak istiyoruz.

KİMLİK BİLGİLERİ

Tam Yasal Adı

Vergi Dairesi ve Vergi Kimlik Numarası

Adres

Kuruluş Tarihi

Telefon Numarası

Faks Numarası

E-posta Adresi

İnternet Adresi

Çalışan Sayısı

Faaliyet Sektörü

Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler

Son 3 Yıllık İhracat Rakamları (Eğer var ise)

İhracat Pazarları (Ülkeler)

Firma ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi

-  Firma hakkında kısa bilgi veriniz.
- Firmanın ihracat amacıyla gerçekleştirmekte olduğu
faaliyetler hakkında kısa bilgi veriniz.

Tarih
Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı

İmza
Şirket Kaşesi

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:A3425E36CD664CA3425E. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.



AKDENİZ MOBİLYA, KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ’NE 

(AKAMİB) 

TAAHHÜTNAME 

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ SETÖREL TİCARET HEYETİ 

 

Sektörel Ticaret Heyeti Adı: Birleşik Arap Emirlikleri Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri  
Tarihi: 26-30 Nisan 2026  

5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karara İlişkin Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti 

Desteklerine İlişkin Genelge kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan Birleşik Arap Emirlikleri 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri Sektörel Ticaret Heyeti programında katılımcı olarak yer 

alarak, firmamın ticaret heyetine katılımla ilgili olarak ilgili merciye başvurarak hak edeceği destek 

tutarı, hak etmişçesine heyet öncesinde AKAMİB tarafından karşılanmıştır.  

Anılan tebliğ ve genelge kapsamında başvuru ile ilgili aşağıda sayılan bilgi ve belgeleri eksiksiz 

tamamlayacağımı, belge eksikliği ya da diğer herhangi bir nedenle firmamın ilgili destekten 

yararlanamaması halinde AKAMİB tarafından firmam adına ilgili heyet kapsamında ödenen tüm bedeli 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki Kanunda belirtilen gecikme zammı ile birlikte 

geri ödeyeceğimi taahhüt ederim. 

Onaylanan ülke/ülkelere gidişe ve onaylanan ülke/ülkelerden dönüşe ilişkin (iç uçuşlar hariç) aşağıdaki 

belgelerden bir tanesi: 

• Uçuşlara ait biniş kartları, 

• Pasaportun ana sayfası ve ilgili sayfalarının fotokopileri (Temsilcinin ilgili ülkeye giriş yaptığı 

ve ilgili ülkeden çıkış yaptığı görülmelidir 

• İlgili havayolu şirketinin Özel Yolcu Programı (Miles&Smiles vb) hesap bildirim cetveli 

Firmanız adına heyete katılan kişinin firmanızla bağlantısını tevsik edici aşağıdaki evraklar. 

• Yurtdışı pazarlama faaliyetine katılan kişinin, şirketin yönetim kurulu-icra kurulu üyesi/ortağı/ 

yöneticisi/personeli olduğunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesinin fotokopisi, Sosyal Güvenlik 

Kurumu belgesinin fotokopisi veya yetkili kurumlardan alınan belge örneği 

• Yurtdışı pazarlama faaliyetine katılanların şirket çalışanı olması halinde heyetin yapıldığı aya 

ait SGK bildirgesi  (e-bildirge asıl olarak kabul edilir.) 

Söz konusu heyet organizasyonuna  herhangi bir sebeple katılımımızın iptal olması, Bakanlıkça onaylı 

heyet programı zaman çizelgesine birebir  uyulmaması vb. nedenlerle ortaya çıkabilecek sair tüm 

masrafların ilgili mevzuat gereğince tarafımızdan karşılanacağını peşinen kabul ve taahhüt ederim.

  

KATILIMCI UNVANI  : 

KATILIMCI ADRESİ   : 

TEL NO   : 

VERGİ DAİRESİ   : 

VERGİ NUMARASI   : 

TİCARET SİCİL NO  : 

Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı                                                                              

Tarih                                                                                                              

İmza  

Şirket Kaşesi 
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